Peran Pendidikan Anak Usia Dini Berdasarkan Perspektif Al-Quran QS. Al-Luqman Ayat 12-19

berdasarkan Tafsir Ibnu Katsir

Ibnu Katsir memiliki nama lengkap yaitu Imad Ad-Din Abu Al-Fida Isma’il Ibn Amr Ibn Katsir
Ibn Zara’ al-Bushra al- Dimasiqy.1 Beliau lebih akrab dikenal dengan sebutan Ibnu Katsir.2 Ibnu Katsir lahir
pada tahun 700 H/ 1301 M yaitu di Desa Mijdal yang berada didalam wilayah Bushra (Basrah) dan beliau
anak dari Syihab ad-Din Abu Hafsh Amar Ibn Dhaw Ibnu zara al-Quraisyi.